

trinkgut

Spare jetzt mit der Bonuskarte!

Direkt an der Kasse mitnehmen!

Die Aktion gilt ausschließlich für gekennzeichnete Artikel.

Aktionszeitraum: 05.01. - 21.03.2026



Deutschland

Wein-Genuss

Dornfelder

Rotwein

trocken, halbtrocken
oder lieblich
0,75l Flasche
(1l = € 1,33)

1.00
~~2.39 €~~



Deutschland

Maybach

versch. Sorten
0,75l Flasche
(1l = € 3,99)

2.99
~~4.99 €~~



Wodka
Gorbatschow

37,5% Vol.
0,7l Flasche
(1l = € 9,27)
auch Wodka Citron und
Raspberry im Angebot

6.49
~~9.79 €~~



Beck's Pils o.

Mix-Bier

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5l / 24 x 0,33l
(1l = € 1,20 / € 1,51)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

11.99
~~18.99 €~~



**STAR
DER WOCHE**

Sinalco Limonaden

versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1l PET
(1l = € 0,71)
zzgl. € 3,30 Pfand

8.49
~~11.49 €~~



Gerolsteiner Mineralwasser

versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1l PET
(1l = € 0,54)
zzgl. € 3,30 Pfand
je Kasten

2 Kästen

12.99
~~15.99 €~~



Bad Meinberger
Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75l Glas
(1l = € 0,61)
zzgl. € 3,30 Pfand

5.49
~~6.49 €~~



Brinkhoff's No. 1

Pils, alkoholfrei oder Radler naturtrüb
Kasten = 20 x 0,5l / 24 x 0,33l
(1l = € 1,15 / € 1,45)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

11.49
~~14.49 €~~



Stauder

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5l / 24 x 0,33l
(1l = € 1,50 / € 1,89)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

14.99
~~16.79 €~~



* PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten.



OFFIZIELLER PARTNER

**Coca-Cola,
Fanta o.
Sprite**
und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
2 l PET-Flasche
(1 l = € 0,75)
zzgl. € 0,25 Pfand

1.49Mit **Coca-Cola** zum FIFA World Cup 26™:

**Gewinne 1 von 7 Reisen
inkl. Unterkunft
und 2 Tickets
für ein Spiel!**

So geht's:

1. Über Coupon in der trinkgut App teilnehmen
2. Coca-Cola Aktionsprodukt kaufen
3. Mitmachen und Gewinnchance sichern

Aktionszeitraum: 26.01.-01.02.2026
Teilnahmebedingungen in der trinkgut App
© 2026 The Coca-Cola Company

The Real Erfrischungs- getränk

versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
0,33 l Dose
(1 l = € 1,49)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.49

Tri Top Sirup

versch. Sorten
0,8 l PET-Flasche
(1 l = € 4,98)

2.99

Coca-Cola o. Coca-Cola Zero

koffeinhaltig
Pack = 9 x 0,33 l + 3 gratis
(1 l = € 1,70)
zzgl. € 6,00 Pfand

**6.75**

hella Erfrischungs- getränke

versch. Sorten
1,5 l PET-Flasche
(1 l = € 0,59)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.89

Rheinfels Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,5 l PET
(1 l = € 0,93)
zzgl. € 1,50 Pfand

2.79

Coca-Cola, Fanta o. Sprite

und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 6 x 1 l Glas
(1 l = € 1,33)
zzgl. € 2,40 Pfand

7.99

Bionade

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,33 l Glas
(1 l = € 2,14)
zzgl. € 2,46 Pfand

8.49

deit Limonaden

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 1,00)
zzgl. € 3,30 Pfand

8.99

Mio Mio Erfrischungs- getränke

versch. Sorten
koffeinhaltig
Kasten = 12 x 0,5 l Glas
(1 l = € 1,75)
zzgl. € 3,30 Pfand

10.49

(1 l = € 1,00)

Forstetal 600 Mineralwasser

versch. Sorten
3 Kästen à 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.42)
zzgl. € 3.30 Pfand
je Kasten

3 Kästen

14.99



0.69

Sinalco
versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
0,5 l PET-Flasche
(1 l = € 1.38)
zzgl. € 0.25 Pfand

Bergische Waldquelle Mineralwasser

Still
Kasten = 6 x 1 l Glas
(1 l = € 0.83)
zzgl. € 2.40 Pfand



4.99

Römerwall Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.48)
zzgl. € 3.30 Pfand



4.29

Active O₂
versch. Sorten
0,75 l PET-Flasche
(1 l = € 1.32)
zzgl. € 0.25 Pfand



0.99

Vulkanpark-Quelle Eifel Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand



4.49

Gerolsteiner Mineralwasser

versch. Sorten
Pack = 6 x 1,5 l PET
(1 l = € 0.52)
zzgl. € 1.50 Pfand



4.69

Gönrgy Energydrink

versch. Sorten
taurin- und
koffeinhaltig
0,5 l Dose
(1 l = € 2.38)
zzgl. € 0.25 Pfand



1.19

Nürburg Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.55)
zzgl. € 3.30 Pfand



4.99

Rosbacher Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.67)
zzgl. € 3.30 Pfand



5.99

fuze tea
versch. Sorten
1,25 l PET-Flasche
(1 l = € 1.03)
zzgl. € 0.25 Pfand



1.29

Vitamalz

0,33 l Dose
(1l = € 2.39)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.79**Jever Pilsener o.
Fun Alkoholfrei**

0,5 l Dose
(1l = € 1.78)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.89**Estrella
Galicia**

0,33 l Dose
(1l = € 3.00)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99**Jever Strong**

Starkbier
7,5% Vol.
0,5 l Dose
(1l = € 2.22)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.11**Neu!****Vitamalz o.
Vitamalz
Das Leichte**

Pack = 6 x 0,33 l
(1l = € 1.76)
zzgl. € 0.48 Pfand

3.49**Schöfferhofer
Hefeweizen o.
Weizen-Mix**

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1l = € 2.02)
zzgl. € 0.48 Pfand

3.99**Veltins V+**

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1l = € 2.27)
zzgl. € 0.48 Pfand

4.49**Budweiser Budvar**

Pack = 6 x 0,33 l
(1l = € 2.27)
zzgl. € 0.48 Pfand

4.49**Lausitzer Erdbeer o.
Kirsch Porter**

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1l = € 2.52)
zzgl. € 0.48 Pfand

4.99**Veltins helles
Pölleken o.**

Zitrönken
Kasten = 24 x 0,33 l
(1l = € 1.89)
zzgl. € 3.42 Pfand

100
Extra-Punkte*
= € 1.00**14.99****Kloster Andechs**

Hell, Hell alkoholfrei oder Export Dunkel
Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 2.00)
zzgl. € 3.10 Pfand

**19.99**

1 Kasten kaufen für
+ 2 Flaschen Andechs Hell alkoholfrei 0,5 l GRATIS²⁾ - € 2,58
entspricht rechnerisch
zzgl. Pfand

€ 17.41

BIER DER WOCHE



König Pilsener

versch. Sorten

Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l

(1 l = € 1,20 / € 1,51)

zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

11.99

Auch alkoholfrei

Traugott Simon

Pilsener, Pilsener Alkoholfrei,
Alt oder Export
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 0,90 / € 1,14)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

8.99



Radeberger

Pilsner oder Pilsner Alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,20 / € 1,51)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

11.99



Lübzer

Pils oder Naturradler Grapefruit
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,40)
zzgl. € 3,10 Pfand

13.99



Allgäuer Büble

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,45)
zzgl. € 4,50 Pfand

14.49



Köstritzer

Schwarzbier oder Spezial Pils
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand

14.99



Heineken

International Premium Beer
Kasten = 20 x 0,4 l
(1 l = € 1,87)
zzgl. € 3,10 Pfand

14.99



Keiler Kellerbier

und weitere Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,50)
zzgl. € 4,50 Pfand

14.99



Löwenbräu

Original oder Alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,80)
zzgl. € 3,10 Pfand

17.99



Mooser Liesl

Das Helle - Original aus Moos
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,80)
zzgl. € 3,10 Pfand

17.99



Bonuskarte

an der Kasse sichern!

**5 Kästen kaufen,
den 6. Kasten gibt's
gratis!***

Sammle 5 Stempel auf ein Produkt
dieser Bonuskarte und erhalte
den 6. Kasten gratis!*



**Weitere Produkte
findest Du in Deiner
Bonuskarte.**

Bis zu

1



fach °punkten



Ab in die App



Weitere teilnehmende PAYBACK Partner



CHANNEL 21

trinkgut

meinReisebüro

sky

SunExpress



baur.

GALERIA

GEERS

Dehner

mydays

SIXT

*Die Aktivierung der eCoupons ist Voraussetzung für den Erhalt der Extra-Punkte. Je Coupon ist eine abweichende Incentivierung möglich. Aktionszeitraum vom 02.01. bis 01.02.2026. Mehr Informationen unter PAYBACK.de/jahresstart

Das große Jahresstart
°Punkten bei vielen
PAYBACK Partnern!

Bis zu



fach punkten

auf Spirituosen

trinkgut

PAYBACK

Ab in die App



Das große Jahresstart
Punkten bei vielen
PAYBACK Partnern!



*Die Aktivierung der eCoupons ist Voraussetzung für den Erhalt der Extra-Punkte. Je Coupon ist eine abweichende Incentivierung möglich.
Aktionszeitraum vom 02.01. bis 01.02.2026. Mehr Informationen unter PAYBACK.de/jahresstart

Pilavas Ouzo o. Ouzo Nektar

40% / 38% Vol.
0,7l Flasche
(1l = € 14,27)

9.99



Johnnie Walker Red Label

Blended Scotch Whisky
40% Vol.
0,7l Flasche
(1l = € 15,70)

10.99



Bacardi Rum

versch. Sorten
27% - 37,5% Vol.
0,7l Flasche
(1l = € 15,70)

10.99



Buffalo Trace Kentucky Straight Bourbon Whiskey

Buffalo Trace ist ein Aushängeschild unter den Kentucky Straight Bourbon Whiskeys und vereint über 200 Jahre Tradition in jeder einzelnen Flasche. Hergestellt aus besten Rohstoffen reift er viele Jahre in neuen, ausgebrannten Eichenfässern in Jahrhunderten Lagerhäusern, bis er seine optimale Reife erreicht.

Der Name Buffalo Trace Bourbon geht auf die alten Pfade zurück, denen einst die Bisons folgten und die Amerikas erste Pioniere in den Westen führten - einer dieser Wege verläuft direkt über das Gelände der Brennerei in Kentucky.

In den vergangenen zwanzig Jahren hat Buffalo Trace Bourbon mehr als 100 Auszeichnungen erhalten, darunter mehrfach Gold- und Doppelgoldmedaillen bei renommierten internationalen Spirituosenwettbewerben.

Buffalo Trace zeichnet sich durch seine ausgeprägte Süße aus, die auf den hohen Anteil von Mais zurückzuführen ist. Nach einer mindestens neunjährigen Reifung in stark ausgekohlten Fässern entwickelt der Whiskey ein intensives und ausgewogenes Aroma.



Buffalo Trace

Kentucky Straight Bourbon Whiskey
40% Vol.
0,7l Flasche
(1l = € 24,27)

16.99

Neu!

Underberg
Kräuter oder Espresso Herbtini
44% / 27% Vol.
Karton = 12 x 0,02 l
(1l = € 33,29)

7.99

Schmuckdose
mit Stammhaus-Motiv!



Julischka Likör o.
Kruskovac
Birnenlikör
25% Vol.
0,5 l Flasche
(1l = € 15,98)

7.99



Cellini Grappa
Oro oder Cru
38% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 12,94)
auch Limoncello 25% Vol.
im Angebot

8.99



Zubrowka
Vodka
Biala oder Rosé
37,5% / 30% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 11,41)

7.99



Pott Rum
54% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 14,27)

9.99



Becherovka
Kräuterlikör
38% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 14,27)

9.99



Three Sixty
Vodka Black 42
42% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 17,13)

11.99



Metaxa
7 Sterne
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 19,99)

13.99



Jameson
Irish Whiskey
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 21,41)

14.99



Bombay
Sapphire
London Dry Gin oder
Citron Pressé
40% / 37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 24,27)

16.99



MM Extra Sekt

versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 3,99)

2.99~~4.79 €~~

Frankreich

Jean & Alice

versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 3,32)

2.49~~4.99 €~~**½ Preis****Lay's³⁾**

Chips
versch. Sorten
150 g Beutel
(1 kg = € 7,93)

1.19~~1.99 €~~

Italien - Veneto

Scarànto

Garda, Pinot Grigio oder Rosato
trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 4,65)

3.49~~6.99 €~~**½ Preis****Den Gamle³⁾****Fabrik Fruchtaufstrich**

versch. Sorten
600 g Glas
(1 kg = € 4,15)

2.49~~4.99 €~~

Italien

Monateo Rosé

trocken
3 l Bag-in-Box
(1 l = € 1,50)

4.49~~8.99 €~~**½ Preis**Besuche uns auch online auf trinkgut.de!

Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut Markts.
Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen.

trinkgut

*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten.

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen
Nur solange Vorrat reicht • Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen.

³⁾Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.